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23674

339903700
339903800

C200992659
C200992660

 
 

 
 

weiß
zitronengelb

20 g/qm
20 g/qm

(B)500 mm x (L)5 m
(B)500 mm x (L)5 m

auf Rolle
  

339904200
5297807

C200992671
C200992664

 
 

 
 

schwarz
türkis

20 g/qm
20 g/qm

(B)500 mm x (L)5 m
(B)500 mm x (L)5 m

auf Rolle
  

 

5297806
5297810

C200992661
C200992669

 
 

 
 

orange
pastellrosa

20 g/qm
20 g/qm

(B)500 mm x (L)5 m
(B)500 mm x (L)5 m

auf Rolle
  

5297811
5297808

C200992670
C200992666

 
 

 
 

lila
moosgrün

20 g/qm
20 g/qm

(B)500 mm x (L)5 m
(B)500 mm x (L)5 m

auf Rolle
  

 

339904100
339904000

C200992667
C200992665

 
 

 
 

grasgrün
lasurblau

20 g/qm
20 g/qm

(B)500 mm x (L)5 m
(B)500 mm x (L)5 m

auf Rolle
  

5297809
339903900

C200992668
C200992662

 
 

 
 

altrosa
feldmohnrot

20 g/qm
20 g/qm

(B)500 mm x (L)5 m
(B)500 mm x (L)5 m

auf Rolle
  

Seidenpapier

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Zeigt das Papier auf Rolle

 zitronengelb weiß türkis schwarz

 pastellrosa orange moosgrün lila

 lasurblau grasgrün feldmohnrot altrosa

Seidenpapier-Rolle
• mit Pappkern in der Mitte gegen Falten 
• durchgefärbt für eine bessere Lichtechtheit 
• Gewicht pro Rolle: 95 g

Anwendungsbeispiele:
- ideal zum Basteln und Dekorieren 
- als Verpackungsmaterial


