## CANSON® MANUFACTURE DEPUIS 1557

## Seidenpapier-Rolle • mit Pappkern in der Mitte gegen Falten • durchgefärbt für eine bessere Lichtechtheit • Gewicht pro Rolle: 95 g

- Anwendungsbeispiele:
   ideal zum Basteln und Dekorieren
- als Verpackungsmaterial



Symbolbild: Zeigt das Papier auf Rolle

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Seidenpapier	auf Rolle	(B)500 mm x (L)5 m (B)500 mm x (L)5 m	20 g/qm 20 g/qm	altrosa feldmohnrot			C200992668 C200992662	5297809 339903900
	auf Rolle	(B)500 mm x (L)5 m (B)500 mm x (L)5 m	20 g/qm 20 g/qm	grasgrün lasurblau			C200992667 C200992665	339904100 339904000
	auf Rolle	(B)500 mm x (L)5 m (B)500 mm x (L)5 m	20 g/qm 20 g/qm	lila moosgrün			C200992670 C200992666	5297811 5297808
	auf Rolle	(B)500 mm x (L)5 m (B)500 mm x (L)5 m	20 g/qm 20 g/qm	orange pastellrosa			C200992661 C200992669	5297806 5297810
	auf Rolle	(B)500 mm x (L)5 m (B)500 mm x (L)5 m	20 g/qm 20 g/qm	schwarz türkis			C200992671 C200992664	339904200 5297807
	auf Rolle	(B)500 mm x (L)5 m (B)500 mm x (L)5 m	20 g/qm 20 g/qm	weiß zitronengelb			C200992659 C200992660	339903700 339903800